АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
1. МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
от 19 октября 2023г. №  55

О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального образования от 16.09.2019г.  № 68«О создании постоянно действующей конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»

На основании Устава Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района, администрация Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Кировского муниципального образования от 16.09.2019г.  № 68«О создании постоянно действующей конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»:
- приложению № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в МУП ЕРМ СМИ «Воложка» и разместить на официальном сайте Марксовского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кировского муниципального образования Попандопуло Наталью Харлампиевну.

	Глава Кировского
Муниципального образования

Н.Н.Стручков

	Приложение № 1к постановлению администрации Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района
от 19.10.2023г.  № 55_

Должностной состав постоянно действующей конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

	Председатель комиссии:
- Стручков Николай Николаевич - глава Кировского муниципального образования;

	Заместитель председателя комиссии:
- Толбышева Александра Ивановна – заместитель главы администрации Кировского муниципального образования;

Секретарь комиссии:

	- Попандопуло Наталья Харлампиевна  –  заместитель главы администрации Кировского муниципального образования;
Члены комиссии:

	- Савенкова Наталья Ивановна  –  главный специалист администрации Кировского муниципального образования;

	- Аблемова Умёт Сирялиевна  -  секретарь Совета Кировского муниципального образования;

	- Бесмертный Дмитрий Анатольевич – депутат Совета Кировского муниципального образования;

	- Аблемов Набиулла Шатович - депутат Совета Кировского муниципального образования.

	Глава Кировского
Муниципального образования

Н.Н.Стручков